第18号様式 (表面)

　　　　　　年　　　月　　　日

申 請 者

住 所

　氏 名

（℡　　　　　　   　　　　　　　　　　）

代 理 者

住 所

　氏 名

（℡　　　　　　　　　   　　　　　　　）

　下記事業に伴い申請地への給水が必要なため、別紙書類を添えて次のとおり申請します。

㎡ 区画 戸

 備 考

受付番号 地 図  P 受 渡 日 ／ 受 領 者

記載要領
１．開発者が法人の場合は、その名称主たる事業所の所在地及び代表者の氏名を記入してください。

２．申請区分・事業の目的の枠は、該当する番号を○で囲んでください。

３．事前協議の内容に変更が生じた場合は、再協議してください。

宅地造成による土地分譲・建売

開 発 面 積 区 画 数 戸 数

2　無

開　発　水　利　用　計　画　書

越谷・松伏水道企業団

企　業　長　　　　宛

申 請 区 分 1 新 規　　　　　　2 再 申 請

申 請 地

施 設 の 概 要

事 業 の 目 的
主管の

無償譲渡
(予定)

1　有

(裏面)

添 付 書 類

1

1

1

1

2

1

 添付書類(必要枚数)

　②　案　内　図

　③　公　図

事業の目的 宅地造成

　※1 私道の場合は、道路部分の土地謄本又は要約書を添付する。

　⑤　区　画　割　図

　①　開発行為等に係る要請書

　⑦　消防署との協議書
1

　　　(協議がある場合）

　⑥　給水計画図

　④　謄本又は要約書※1